
DOHODA O VYUCE PLAVAN! č. 216006

“Soukromá plavecká škola MEDÚZA v Kladně, IČO 12385760, zastoupená Mgr. Svatavou Kralovou —

l'íadreaa: V.Burgra 134, 272 01 Kladno, tel.:—

. a

Základní škola a MŠ Kladno, Vodárenská 21 ze, 272 01 Kiadno__ÉÚ_„J&ÉQŽ.__.____A„_

telefon č._ zastoupená p_ Mgr-Jaroslavem Feřtekem __

vedeni snahou přispět ktělesnému rozvoji dětí výukou plavání se rozhodli uzavřít tuto dohodu

“I) Plavecká škola uskuteční ve školním roce 20169017 výuku plavání pro jmenovanou školu :

třídu (počet dětí) den období počet lekcí hodina přistavení autobusu

, f , „ tam z ět hod)

31: na; ctvrtek 99.- 211. 13 _ *
ZtřífBOfpatekíOE-ZBGES—

.ale.all-mille.aeštaešaiemažoretekna.dveskvrn“_

Ve dnech školního volna (dle MŠMT) výuka neprobíhá, pokud není písemné domluveno jinak.

Tyto dny nejsou započteny v ceíkovém počtu lekcí, kurzovně se za ně nehradí a proto se ani nenahrazují.

2) Kurzovné za pololetí za “1 žáka činí '.třída výuka (Kč) režijní náklíííč) dopravně (Kč) celkem (Kč)

(včetněDPH)

Tato cena zahrnuje : - dopravu od určeného místa poblíž školy k bazénu v Kladně a zpět ,

- pronájem bazénu, resp. režijní náklady na výuku v krytém bazénu v Kladně

- zajištění výuky odbornými učiteli plavání

- zapůjčení pomůcek pro výuku

3) Škola uhradí kurzovne a předloží ke kontrole doklad nebo kopii dokladu o zaplacení do rar dní“: od '

zahájení plavecké výuky nebo do termínu splatnosti faktury. Za děti musí být uhrazeno kurzovné ve

škole již před jejich 1. hodinou plavecké výukyll Upřesněte včas eventuální změny v počtu dětí

uvedenem v této dohodě. PS si vyhrazuje právo zvýšit cenu kurzovněho úměrně ke zvýšeným

nákíadům na dopravu či bazen i v průběhu kurzu.

4) V případě odstávky bazenu budou hodiny dle možnosti nahrazeny, popřípadě bude škole vrácena

příslušná částka. Nezúčastní-ii se škola plavecké vyuky z důvodu školy v přírodě, výletu, návštěvy

divadla apod., nelze kurzovné vracet. Protože změny v rozvrhu výuky i dopravy způsobují plno

komplikací. snažte se prosím tyto akce plánovat mimo plaveckou výuku. Kurzovné nelze vracet ani

pro neúčast dětí z důvodu nemoci. Pří karantěnách celých tříd nebo škol je však naší snahou

pomoci najít řešení vzniklé situace - zejména výměnou s jínou třídou dane školy popřípadě jinou

školou, na určenou dobu. '

5) Nedílnou součástí této dohody jsou Hygienické, organizační 3, bezpečnostní předpisy k zajištění &

plavecké výuky, a vymezenímrodpovědnosti pracovníků ZSMS a PS Medúza za bezpečnostvžaků

v průběhu plavecké výuky a Ukoly a povinností žáků, které jsou přílohou č.1 této smlouvy. Skola

zajistí seznámení pověřeného doprovodu a Žáků účastnících se plavecké vyuky s těmito předpisy. '

8) Dohoda je vyhotovena ve dvou exempíářích, jeden zůstává. na škole, druhý zašle Škola do “M. dnů po

obdržení potvrzený, případně doplněny o chybějící údaje, na výše uvedenou adresu PŠ Medúza.

Protože při zařazování do rozvrhu plavecké výuky nelze respektovat všechny požadavky základních a

mateřských škol, dopravních díapečerů i plavecké školy, omlouváme se, pokud se nám nepodařilo splnit

Vaše přání. Děkujeme za pochopení a těšíme se na Vaše návštěvy v novém školním roce (pololetí ). _

Mgr. Svatava Králová Za školu : i

Plavecká škola Medúza : J

23.6.20l6 '.

VKladně dne J


